VANTUIR DUTRA, Presidente do Poder Legislativo Municipal de Santo Expedito

do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, juntamente com a Mesa Diretora, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos Vereadores e do povo expeditense que a Sessão

Ordinária que seria realizada no dia 18 de Outubro de 2017 fica antecipada para o dia 13 de Outubro

de 2017.

SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 04 DE OUTUBRO DE 2017.

VANTUIR DUTRA,
VEREADOR/PRESIDENTE.

EDITAL Nº. 06/2017, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017.